24
2

Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 19 июня 2013 года

№ 918
О внесении изменений в решение Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик от 24 декабря 2012 года
№846 "О бюджете муниципального образования город-курорт
Геленджик  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов"
(в редакции решения Думы муниципального образования

 город-курорт Геленджик от 25 апреля 2013 года №906)

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в редакции Федерального закона от 7 мая 2013 года №104-ФЗ), решением  Думы  муниципального  образования город-курорт Геленджик  от  19  декабря  2007  года  №456  "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город-курорт Геленджик" (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 19 августа 2011 года №621), статьями 7, 26, 68, 74, 78 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 24 декабря 2012 года №846 "О бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик  на 2013 год и на плановый период 2014 и               2015 годов" (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 25 апреля 2013 года №906) следующие изменения:

1)в пункте 1 решения:

а)в подпункте 1 цифры "2 243 507,5" заменить цифрами "2 584 176,1";

б)в подпункте 2 цифры "2 434 898,0" заменить цифрами "2 775 566,6";
2) в подпункте 1 пункта 10 решения цифры "27 540,7" заменить цифрами "27 577,5";
3) в подпункте 1 пункта  21  решения цифры  "235 500,0"  заменить    цифрами "228 500,0", цифры  "23 000,0"  заменить    цифрами "16 000,0";
4)пункт 22 решения изложить в следующей редакции:

"22.Установить предельный объем муниципального долга муниципального образования город-курорт Геленджик на 2013 год в сумме 460 500,0 тыс. рублей, на 2014 год - в сумме 458 000,0 тыс. рублей и на 2015 год -  в сумме 459 000,0 тыс. рублей";

5)подпункт 8 пункта 28 решения изложить в следующей редакции:
"8)перераспределение бюджетных ассигнований между подгруппами и элементами вида расходов классификации расходов бюджетов в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств местного бюджета по соответствующей целевой статье и группе вида расходов классификации расходов бюджетов, за исключением случаев, установленных настоящим решением";
6)приложения №1, 3, 5, 8, 12, 13, 14, 17, 19, 20 к решению изложить в редакции приложений №1-10 к настоящему решению;
7)таблицу 2.1 приложения №10 к решению изложить в редакции приложения №11  к настоящему решению.

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете "Прибой".

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик                                          Б.К.Закарьянов
O/25.06.2013/Текст решения (уточнение бюджета №3).doc